msop) Triathlon Tramelan - Champ. suisse+CJT+Popuktasses
MINIMES FILLES

Pos. N° Nom, prénom  Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart Schwim Trans1 Bike Trans Run
2
1 808 CORSINIEVA CORMONDRECHE NE SUI  MINIMES 2003 00:23:29.09 - 1:52.03 48.92 13:44.94 37.63 6:25.55
FILLES ) 1) 4 (10) 1)

RED FISH TRIATHLON

2 804 CHARMILLOT LA SAGNE NE SUI  MINIMES 2004 00:23:54.29 25.2 1:46.24 49.68  14:07.90 29.79 6:40.67
MAELLE FILLES 1) 0) (5) o) 0)
CNCF

3 803 HASLER TRAMELAN BE/JB  SUI MINIMES 2003 00:25:08.39 1:39.30 2:11.92 1:27.32 13:33.78 37.59 7:17.77
MELANIE FILLES ®3) ) @ ) @)
N/A

4 807 TANNER TRAMELAN BE/JB  SUI MINIMES 2004 00:25:41.67 2:12.58 2:47.69 5659  13:37.99 30.79 7:48.59
NAHIA FILLES (6) () o) (5) (6)
N/A

5 802 CUENIN LES REUSSILLES BE/JB  SUI MINIMES 2004 00:26:15.65 2:46.56 2:49.51 1:29.93 13:17.36 32.30 8:06.54
VICKY FILLES @ (10) ) (6) @
N/A

6 805 BRUNNER COFFRANE NE SUl  MINIMES 2003 00:28:32.98 5:03.89 2:18.97 53.82  17:08.33 36.62 7:35.21
CARLA FILLES (@) ®3) (10) @) (5)
NEUCHATEL TRIATHLON REDFISH

7 812 JUILLARD TRAMELAN BE/JB - MINIMES 2003 00:28:44.15 5:15.06 2:58.49 1:18.02 16:49.31 37.20 7:01.12
LEANE FILLES ) @ ) (®) @)
N/A

8 818 STOLLER TRAMELAN BE SUI  MINIMES 2004 00:29:39.28 6:10.19 3:08.16 1:23.15 15:21.30 29.53 9:17.13
LAURIANNE FILLES (10) ®) (6) 2 )
N/A

9 814 BARTLOME  TRAMELAN BE/JB  SUI MINIMES 2004 00:29:39.30 6:10.21 2:57.16 1:01.35 15:53.31 29.47 9:17.99
EVA FILLES (®) (5) @ 1) (10)
N/A

10 817 MATHEZ SONCEBOZ-SOMBEVAL BE/JB  SUI  MINIMES 2004 00:31:45.92 8:16.83 3:09.32 2:1451 15:5552 30.28 9:56.27
SARAH FILLES (11) (1) ®) (4 1)
N/A

11 813 HERZOG GENEVEYS-COFFRANE SUl  MINIMES 2004 00:32:41.97 9:12.88 2:35.82 1:07.43 19:04.33 58.65 8:55.71
MARION FILLES (5) (6) (1) @11 (8)
N/A

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 19.04.2024 Page 1/1



